

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta

Doplnění VO - ul. Hoblíkova

KS 828 75 1
Míst

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

Zad město novy
.lířín

IČ: 00298212

DIČ:

Uch
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Proj

IČ:

DIČ:

Zpr
EFektivní
OSvětlování

IČ: 27267806

DIČ: CZ27267806

Poz
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici

Cena **409 231,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 231,58	21,00%	85 938,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena v CZK 495 170,21

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NJH21c_VZ
Stavba: Doplnění VO - ul. Hoblíkova

KSO: 828 75 1
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
EFektivní OSvětlování

IČ: 27267806
DIČ: CZ27267806

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			409 231,58
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	409 231,58	85 938,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	495 170,21
-------------------	----------	------------	-------------------

VP+MP

Soupis VP+MP

Stavba : Doplnění VO ul.Hoblikova Nový Jičín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	MP-	VP+
6	K	565155111	Asfaltový betoní vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS)	m2	1,320	457,50	603,90	CS ÚRS 2021 02	603,9	
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/565155111										
7	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	0,630	18,70	11,78	CS ÚRS 2021 02	11,781	
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/573191111										
VV					0,63*1	0,630				
8	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1,500	7,50	11,25	CS ÚRS 2021 02	11,25	
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/573231106										
VV					1,5	1,500				
9	K	577134211	Asfaltový betoní vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po	m2	2,400	283,50	680,40	CS ÚRS 2021 02	680,4	
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/577134211										
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00			
10	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živčného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2021 02	400	
13	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02	3000	
28	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	60,500	130,00	7 865,00	CS ÚRS 2021 02	7865	
28	M	34111080	kabel instalační jádro AL plně izolace PVC plášť PVC 450/750V AL) 4x16mm2	m	60,500	75,00	4 537,50	CS ÚRS 2021 02	4537,5	
69	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2021 02	75	
83	M	1505114	ZALEVACÍ ODBOCNA SPOJKA T 2,5 35/16	kus	7,000	128,99	902,93		902,93	
83	M		Spojka kabelová 1kV SV do 4x16 mm2	kus	4,000	450,00	1 800,00			1800
87	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní gelová 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2021 02	630	
210101252ROO Spojka kabelová 1kV SV do 4x16 mr kus					4	1800	7200	RTS 2020		7200
69	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2021 02	75	
67	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02	2250	
67	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,060	250,00	1 015,00	CS ÚRS 2021 02		1015
67	K	460361R00	Uprava pat stožáru pro uložení v blízkosti vedení CETIN	ks	3,000	650,92	1 952,76	CS ÚRS 2021 02		1952,76
součet									16505,26	16505,26

Rozdil VP a MP

0,00